территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  сентября 2017 года                                                                 №  __/____
г. Ипатово

О передаче мандата депутата представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва зарегистрированному кандидату из единого списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Ипатовское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Галактионову Валерию Борисовичу
В соответствии с частью 10 статьи 63, частью 3 статьи 65 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», на основании заявления зарегистрированного кандидата в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва Колесникова Вланимир Николаевича об отказе от получения  депутатского мандата и исключении его из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Ипатовское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», допущенного к распределению депутатских мандатов на выборах депутатов представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва 10 сентября 2017 года, территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва Колесникова Владимира Николаевича из единого списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Ипатовское местное отеделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», допущенного к распределению депутатских мандатов.

2. Передать мандат депутата представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва следующему зарегистрированному кандидату в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва из единого списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Ипатовское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Галактионову Валерию Борисовичу.
3. Направить извещение зарегистрированному кандидату Галактионову В.Б. об избрании депутатом представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
Председатель                                                                               Э. В. Кондратьева
И.о. секретаря                                                                            О.И. Перека